μετά από επέκταση και αναβάθμιση του συστήματος τηλεμετρίας του αρδευτικού 
δικτύου του ΤΟΕΒ Σητείας.  Από αυτούς, επτά (7) αποτελούν σταθμούς ελέγχου 
Γεωτρήσεων - Αντλιοστασίων και τέσσερις (4)  αποτελούν σταθμούς ελέγχου 
Δεξαμενών.  
2. Προμήθεια, εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία συνολικά τριών χιλιάδων 
πεντακοσίων (3.500) διατομής 1 ίντσας. Οι υδρομετρητές θα είναι τελευταίας γενιάς 
που εξασφαλίζουν αξιόπιστη μέτρηση μέσω χρήσης τεχνολογίας υπερήχων, χωρίς 
κινούμενα μέρη.  
3. Αποξήλωση παλαιών, προμήθεια και αντικατάσταση νέων συνολικά Τετρακοσίων 
Πενήντα (450) σημείων υδροληψίας (αρδευτικά κολεκτέρ).